

Årsredovisning

för

Säfvers Tobak AB

556631-7334

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Säfvers Tobak AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping den 28 juni 2023



Karam Bahodi

Årsredovisning
för
Säfvers Tobak AB

556631-7334

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Säfvers Tobak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel med godis, spel- och tipsombud, lotter, tidningar, tobak och diverse servicevaror.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 206	2 739	2 419	2 033
Resultat efter finansiella poster	21	21	12	3
Soliditet (%)	19,4	17,6	14,5	11,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 096	21 359	156 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			21 359	-21 359	0
Årets resultat				20 818	20 818
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	36 455	20 818	177 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 456
årets vinst	20 818
	57 274

disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 274
	57 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 205 830	2 738 766
Övriga rörelseintäkter		125 441	7 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 331 271	2 746 202
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 163 072	-1 646 322
Övriga externa kostnader		-417 713	-407 786
Personalkostnader	2	-695 332	-653 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 995	-16 995
Summa rörelsekostnader		-3 310 112	-2 724 843
Rörelseresultat		21 159	21 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	0
Summa finansiella poster		-341	0
Resultat efter finansiella poster		20 818	21 359
Resultat före skatt		20 818	21 359
Årets resultat		20 818	21 359

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

229 469

263 464

Summa materiella anläggningstillgångar

229 469

263 464

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000

3 000

Summa anläggningstillgångar

232 469

266 464

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

349 000

371 000

Summa varulager

349 000

371 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 288

6 780

Övriga fordringar

1 084

415

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 510

19 010

Summa kortfristiga fordringar

24 882

26 205

Kassa och bank

Kassa och bank

308 524

226 834

Summa kassa och bank

308 524

226 834

Summa omsättningstillgångar

682 406

624 039

SUMMA TILLGÅNGAR

914 875

890 503

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 456

15 097

Årets resultat

20 818

21 359

Summa fritt eget kapital

57 274

36 456

Summa eget kapital

177 274

156 456

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 586

78 806

Övriga skulder

597 826

653 162

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189

2 079

Summa kortfristiga skulder

737 601

734 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

914 875

890 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 950	339 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 950	339 950
Ingående avskrivningar	-76 486	-59 491
Årets avskrivningar	-33 995	-16 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 481	-76 486
Utgående redovisat värde	229 469	263 464

Jönköping den 28 juni 2023



Karam Bahodi